

**TUDOR ApS**  
Egholmsvej 15, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 32 77 10 41

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

---

Morten Verner Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 8           |
| Balance   | 9           |
| Noter   | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |   |
|------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>             | TUDOR ApS<br>Egholmsvej 15<br>8930 Randers NØ           |
|                              | CVR-nr.: 32 77 10 41                                    |
|                              | Stiftet: 1. januar 2010                                 |
|                              | Hjemsted: Randers                                       |
|                              | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>7. regnskabsår       |
| <b>Direktion</b>             | Morten Verner Hansen                                    |
| <b>Revisor</b>               | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| <b>Bankforbindelse</b>       | Sparekassen Kronjylland                                 |
| <b>Modervirksomhed</b>       | Fremaan Holding ApS                                     |
| <b>Associeret virksomhed</b> | SIKOM Danmark A/S, Hinnerup                             |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.421 t.kr. mod 3.117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>  | <u>2016/17</u>   | <u>2015/16</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-108.178</b>  | <b>234.155</b>   |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -38.175          | -29.122          |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-146.353</b>  | <b>205.033</b>   |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 6.735.978        | 5.096.549        |
| Andre finansielle indtægter                                | 0                | 333              |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -2.168.294       | -2.188.967       |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>4.421.331</b> | <b>3.112.948</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0                | 3.600            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>4.421.331</b> | <b>3.116.548</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Udlodning af fordring                                      | 0                | 87.901           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 235.978          | 596.548          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 4.000.000        | 2.400.000        |
| Overføres til overført resultat                            | 185.353          | 32.099           |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>4.421.331</b> | <b>3.116.548</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                                   |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                         |
| 1 Grunde og bygninger                            | 2.477.467               | 2.367.379               |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>2.477.467</u>        | <u>2.367.379</u>        |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed           | 3.623.559               | 3.387.582               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>3.623.559</u>        | <u>3.387.582</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>6.101.026</u></b> | <b><u>5.754.961</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 140.082                 | 0                       |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 3.600                   | 3.600                   |
| Andre tilgodehavender                            | 0                       | 1.500.000               |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>143.682</u>          | <u>1.503.600</u>        |
| Likvide beholdninger                             | <u>2.927.605</u>        | <u>580.788</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>3.071.287</u></b> | <b><u>2.084.388</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>9.172.313</u></b> | <b><u>7.839.349</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| 3 Virksomhedskapital   | 80.000                  | 80.000                  |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.260.184               | 3.024.206               |
| 5 Overført resultat  | 226.159                 | 40.806                  |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 4.000.000               | 2.400.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>7.566.343</u></b> | <b><u>5.545.012</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter                               | 804.042                 | 897.492                 |
| Kreditinstitutter i øvrigt                                   | 496.937                 | 517.942                 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>1.300.979</u>        | <u>1.415.434</u>        |
| Gældsforpligtelser   | 143.491                 | 168.268                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 15.000                  | 15.000                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                            | 0                       | 497.371                 |
| Anden gæld   | 146.500                 | 198.264                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>304.991</u>          | <u>878.903</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>1.605.970</u></b> | <b><u>2.294.337</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>9.172.313</u></b> | <b><u>7.839.349</u></b> |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>               |                         |                         |
| <b>8 Eventualposter</b>                                      |                         |                         |

## Noter

|  | 30/6 2017        | 30/6 2016        |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Grunde og bygninger</b>                  |                  |                  |
| Kostpris 1. juli 2016                          | 2.529.486        | 2.366.314        |
| Tilgang i årets løb                            | 148.263          | 163.172          |
| <b>Kostpris 30. juni 2017</b>                  | <b>2.677.749</b> | <b>2.529.486</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016             | -162.107         | -132.985         |
| Årets afskrivninger                            | -38.175          | -29.122          |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>     | <b>-200.282</b>  | <b>-162.107</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>     | <b>2.477.467</b> | <b>2.367.379</b> |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2016              | 1.750.000        | 1.750.000        |
| <b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. juli 2016                          | 363.375          | 363.375          |
| <b>Kostpris 30. juni 2017</b>                  | <b>363.375</b>   | <b>363.375</b>   |
| Opskrivninger 1. juli 2016                     | 3.024.206        | 2.427.658        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 6.735.978        | 5.096.549        |
| Udbytte  | -6.500.000       | -4.500.000       |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>             | <b>3.260.184</b> | <b>3.024.207</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>     | <b>3.623.559</b> | <b>3.387.582</b> |
| <b>Associeret virksomhed:</b>                  |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| SIKOM Danmark A/S                              | Hinnerup         | 50 %             |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                   |                  |                  |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016                | 80.000           | 80.000           |
|  | <b>80.000</b>    | <b>80.000</b>    |

**Noter**

|  | <u>30/6 2017</u>        | <u>30/6 2016</u>        |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                         |                         |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2016                               | 3.024.206               | 2.427.658               |
| Resultatandel  | <u>235.978</u>          | <u>596.548</u>          |
|  | <b><u>3.260.184</u></b> | <b><u>3.024.206</u></b> |
| <b>5. Overført resultat</b>  |                         |                         |
| Overført resultat 1. juli 2016                                       | 40.806                  | 8.707                   |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | <u>185.353</u>          | <u>32.099</u>           |
|  | <b><u>226.159</u></b>   | <b><u>40.806</u></b>    |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                        |                         |                         |
| Udbytte 1. juli 2016   | 2.400.000               | 0                       |
| Udloddet udbytte   | -2.400.000              | 0                       |
| Udbytte for regnskabsåret  | <u>4.000.000</u>        | <u>2.400.000</u>        |
|  | <b><u>4.000.000</u></b> | <b><u>2.400.000</u></b> |

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 897 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 2.477 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fremaan Holding ApS, CVR-nr. 33364652 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.